т

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Управления образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
гОЯ£г № /у

Ола
О проведении семинара для участников конкурса

«Педагог года-2022»

На основании плана работы Управления образования Администрации
муниципального образования «Ольский городской округ» на 2022 год, в
целях качественной подготовки участников муниципального этапа конкурса
«Педагог года-2022», оказания методической помощи:

1 .Провести семинар для участников муниципального этапа конкурса
«Педагог года-2022» 4 февраля 2022 года в 12-00 на платформе Zoom.
Подключиться к конференции Zoom
https://us04web.zoom.us/i/9671032093?pwd=dlluYml3bU15Z3FmVBlUTJ92Rm
VtQT09
Идентификатор конференции: 967 103 2093
Код доступа: 25387

2. Утвердить план проведения семинара согласно приложению к
настоящему распоряжению.
3. Руководителям образовательных учреждений:
3.1. Обеспечить участие педагогов, участников муниципального этапа

конкурса, в работе семинара.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Яхину Ю.В., заведующего городским методическим кабинетом.

И.о.руководителя О.В.Назаренко

https://us04web.zoom.us/i/9671032093?pwd=dlluYml3bU15Z3FmVBlUTJ92Rm

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением и.о. руководителя
Управления образования

Администрации
МО «Ольский городской округ»

от З '/М с Ь М , 2022 г. № 4 $

План
проведения семинара для участников муниципального этапа конкурса

«Педагог года-2022»

1. «Под общею звездою» (знакомство участников конкурса).

2. Методические рекомендации по подготовке и проведению мастер-
класса, классного часа, занятия и самоанализа мероприятия.

3. Методические рекомендации по проведению родительского собрания и
публичной лекции.

4. О подготовке материалов участников муниципального этапа конкурса.

5. Подведение итогов семинара.